第        号

令和  年  月  日

（ 岩沼市教育委員会経由 ）

宮城県教育委員会教育長 殿

住所：

氏名：

 計画と埋蔵文化財の関わりについて（協議）

このことについて、下記のとおり開発の基本計画を策定中ですが、開発の計画及び

実施に当たり、文化財保護法の趣旨及び適用措置を十分に尊重いたしたく、関係書類

を添えて協議いたします。

記

１．事  業  名 ：

２．事業実施年月日：

３．事業実施予定地：

４．協議対象遺跡 ：

５．提出書類

①計画概要書

②位置図及び関係図面

６．備  考    ：

計 画 概 要 書

① 事 業 名

② 施工場所

③ 工事概要

④ 予定工期   令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

⑤ 工事施工者

⑥ そ の 他